2023 年 4 月 27 日

各 位

会 社 名  株式会社マルク

(コード番号  7056 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長  北野 順哉

問合せ先 財務部長     武智 弘泰

T  E  L  089-989-1009

U  R  L  http://maruc-group.jp/

2023年８月期業績予想の修正に関するお知らせ

2022年 10月 27日に公表した 2023年８月期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

 2023年８月期 通期(2022年９月１日～2023年８月 31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

当期純利

益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 642 △46 △26 △28 △40円 85銭

今回修正予想（Ｂ） 589 △76 △52 △54 △78円 11銭

増減額（Ｂ－Ａ） △53 △30 △26 △26

増減率（％） △8.3％ ―％ ―％ ―％

２．修正の理由

2023年８月期の通期の業績予想につきましては、障がい福祉事業において利用者の増加が予想

を下回ったこと等から売上高、営業損失、経常損失、親会社株主に帰属する当期純損失が、それ

ぞれ前回予想を下回る見通しとなりましたので、業績予想を修正いたしました。

以上